
Ano X I  ï Edição nº 21 6 5  -  Tibagi, 05 de março  de 20 24. 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

      
Atos do Município de Tibagi ï Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial  

IMPRENSA OFICIAL ï PUBLICAÇÃO DIÁRIA 
Jornalista Responsável: Tierri Rafael Ribeiro Angeluci 

MTB: 59647/SP 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI  ï Edição nº 21 6 5  -  Tiba gi, 05 de març o de 202 4. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br  

      
 
 
 
 

Página | 2 

 

PORTARIA N° 688/2024 
 

     A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Decreto n
o
 

626/2022, e em consonância com a Lei Complementar nº 101 de 04 de maio de 2000, e, considerando o Sistema de Informações Municipais SIM/AM ï 

Acompanhamento Mensal e a Lei Municipal 2.767/2019, 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 2,5 (duas diárias e meia) em favor do servidor MIGUEL PEREIRA TAQUES, 

matrícula 42390, CPF n
o
 023.735.739-97, de acordo com a seguinte viagem:  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

05/03/2024 

07/03/2024 

Rio de Janeiro/RJ ï Campeonato Pan Americano de Canoagem 

Slalom. 

VAN SER 6F72 

VALOR TOTAL............ R$ 1.204,00 

 

                  

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 04 de março de 2024. 

 

 

KELLY CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 709/2024 

    
     A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Decreto n

o
 

626/2022, e em consonância com a Lei Complementar nº 101 de 04 de maio de 2000, e, considerando o Sistema de Informações Municipais SIM/AM ï 

Acompanhamento Mensal e a Lei Municipal 2.767/2019,  

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1 (uma) diária em favor do servidor EDSON APARECIDO MARTINS, matrícula 

57088, CPF n
o
 019.273.409-18, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

07/03/2024 

08/03/2024 

Balneário Piçarras/SC ï Transporte de atletas para o 

Campeonato Brasileiro de Powerlifting. 

LOGAN BCQ 0513 

VALOR TOTAL............ R$ 481,60 

 

                  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 05 de março de 2024. 

 

 

KELLY CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI  ï Edição nº 21 6 5  -  Tiba gi, 05 de març o de 202 4. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br  

      
 
 
 
 

Página | 3 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI  ï Edição nº 21 6 5  -  Tiba gi, 05 de març o de 202 4. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br  

      
 
 
 
 

Página | 4 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI  ï Edição nº 21 6 5  -  Tiba gi, 05 de març o de 202 4. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br  

      
 
 
 
 

Página | 5 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI  ï Edição nº 21 6 5  -  Tiba gi, 05 de març o de 202 4. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br  

      
 
 
 
 

Página | 6 

ï



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI  ï Edição nº 21 6 5  -  Tiba gi, 05 de març o de 202 4. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br  

      
 
 
 
 

Página | 7 


		2024-03-05T16:57:07-0300




